



**HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN JOULUKUUN 2024 YLIMÄÄRÄISEN KOKOUKSEN
PÖYTÄKIRJA**

Aika: 10.12.2024 klo 18.04-20.46
Paikka: Hämäläis-Osakunnan 3. krs, Ratina
Läsnä:

Antonina Peltola	kuraattori
Essi Korhonen	sihteeri
Olavi Pakola	Sofia Rosenberg
Oona Pursiainen	Väinö Katajisto
Fanny Kalliokulju	Suvi Taipale
Eero Taipale	Ville Hänninen
Kaarlo Sukuvaara	Melker Narikka
Jenni Korpelainen	Juho Lukka
Sanna Porkka	(poistui kohdassa 8.)
Pihla Kukkonen	(poistui kohdassa 6.)
Olli Voutilainen	(saapui kohdassa 6.)
Mari Karlsson	(saapui kohdassa 6.)
Jukka Solehmainen	(saapui kohdassa 2.)
Lassi Koistinen	(saapui kohdassa 6.)
Aino Vehkavaara	(poistui kohdassa 10.)

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori Peltola avasi kokouksen ajassa 18.04.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Jukka Solehmainen saapui.

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle yli kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä inspehtori ja vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.

4. Kokousvirkaileijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi olivat ilmoittautuneet etukäteen Sofia Rosenberg ja Melker Narikka. Valittiin Rosenberg ja Narikka ääntenlaskijoiksi. Kokouksessa pöytäkirjantarkastajiksi ilmoittautuivat Oona Pursiainen ja Ville Hänninen. Valittiin Pursiainen ja Hänninen pöytäkirjantarkastajiksi.

5. Ilmoitusasiat



Peltola kertoi, että inspehtori Paunio on matkoilla, eikä siten läsnä kokouksessa.

6. Osakunnan vuoden 2025 talousarvion hyväksyminen

Jukka Solehmainen poistui.

Taloudenhoitaja Sanna Porkka esitteli vuoden 2025 budjettiesitystä. Hämäläisten Ylioppilassäätiö (HYS) myönsi osakunnalle toiminta-avustusta 500 euroa enemmän kuin vuonna 2024.

Hämäläisten Pitojen momenttiin lisättiin 500 euroa enemmän vuoteen 2024 verrattuna, sillä pidot ovat osakunnan toinen pääjuhla, ja niiden järjestämiseen halutaan panostaa rahallisesti. Riemuylioppilasjuhlia varten ei ole budjetoitu rahaa vuodelle 2025, sillä juhlat järjestetään vain joka toinen vuosi.

Riemuylioppilasjuhlat järjestetään seuraavan kerran vuonna 2026.

Itsenäisyyspäivän sitsien budjettia nostettiin vuoteen 2024 verrattuna 200 eurolla, sillä itsenäisyyspäivän sitsit ovat juhla tapahtuma, jonne kutsutaan edustajia myös ystävyysjärjestöistä, ja niiden järjestämiseen halutaan panostaa rahallisesti.

Juhlavaliokunnan momenttiin "Juhlat" lisättiin 1000 euroa vuoteen 2024 verrattuna, sillä osakunnalla järjestetään yhä enemmän juhlia ja sitsejä.

Jukka Solehmainen palasi.

Lassi Koistinen saapui.

Hämäläis-Osakunnan tanssikerholle myönnettiin toimintamäärärahaa vuodelle 2025 500 euroa, sillä kerho on saanut edellisinä vuosina paljon tuloja tanssikurssien ja brändituotteiden myynnistä. Juristikerhon toimintamäärärahaa nostettiin 100 eurolla vuoteen 2024 verrattuna, sillä Juristikerho järjestää vuonna 2024 90. Kristofferin maanlain juhlan.

Kuraattorin ja päävirkailijoiden palkkioita nostettiin 2 prosentilla. Päävirkailijoiden palkkiot on maksettu edellisinä vuosina 12 erässä, mutta vuonna 2025 palkkio maksetaan 13 erässä ja viimeinen erä maksetaan vuoden 2026 aikana, kun päävirkailijat ovat saaneet kaikki virkaan kuuluvat tehtävät valmiiksi.

Virkailijaetujen momenttia nostettiin 2000 eurolla verrattuna vuoteen 2024. Virkailijaetujen budjettia nostettiin, jotta Hämäläisillä Pidoilla ja osakunnan vuosijuhlissa voidaan tarjota virkailijoille juomalipukkeita.

Jäsen Kaarlo Sukuvaara pyysi 100 euron lisäystä Kokkikerhon budjettiin. Sukuvaara kertoi pitävänsä huomenna 11.12. Kokkikerhon kokouksen ja hakevansa kerhon puheenjohtajaksi vuodelle 2025. Päätettiin nostaa Kokkikerhon budjetti ehdotetusta 200 eurosta 300 euroon.

Sukuvaara kysyi perusteluja momentille "Muut kulut", jota nostettiin 500 eurolla vuoteen 2024 verrattuna. Koistinen vastasi, että momenttiin budjetoitua rahaa on



tarkoitus käyttää 4. kerroksen pianon kostutinlaitetta varten, jotta pianoa ei tarvitsisi virittää usein.

Osakunnan emäntä Aino Vehkavaara huomautti, että vuosijuhliin on budjetoitu saman verran rahaa kuin vuonna vuodelle 2024. Emännistölle ei sponsoroitu lippuja vuosijuhlaan, vaikka emännistö on työskennellyt vuosijuhlaviikolla useina päivinä. Vehkavaara mainitsi, että emännistön virkistysbudjetti on liian pieni, jotta siitä voitaisiin sponsoroida emännistön osallistuminen vuosijuhlaan.

Mari Karlsson saapui.

Vuoden 2025 emäntä Sofia Rosenberg pyysi, että virkistysbudjettia kasvatettaisiin, jotta emännistö voi osallistua vuosijuhlaan sponsoroituna ja järjestää virkistäytymistä. Vehkavaara kannatti Rosenbergin ehdotusta. Rosenberg kertoi, että sitsejä järjestetään nykyään huomattavasti enemmän verrattuna edeltäviin vuosiin ja niiden osallistujamäärä on kasvanut, mutta emännistön virkistysbudjettia ei ole nostettu. Lisäksi emännistö järjestää vuosijuhlan ja pitojen sillikset sekä jatkoilla tarjottavat yöruoat. Sukuvaara kysyi olisiko mahdollista valita yli kymmenen apuemäntää. Rosenberg vastasi, että 10 apuemäntää on hänen mielestään sopiva, jos kaikki apuemännät osallistuvat aktiivisesti. Rosenberg ehdotti 500 euron lisäystä talosuurvioon emännistön toimintamäärärahaan vuodelle 2025. Koistinen ehdotti lisättäväksi summaksi 1500 euroa. Pursiainen ehdotti lisättäväksi summaksi 1000 euroa. Päätettiin nostaa emännistön budjetti ehdotetusta 2000 eurosta 3000 euroon.

Koistinen pyysi 1300 euron lisäystä ehdotettiin Virkailijatoiminta-momenttiin, sillä virkailijavaihdon järjestäminen tulee olemaan hieman kalliimpi kuin edeltävinä vuosina. Päätettiin nostaa virkailijatoiminnan budjettia ehdotetusta 5000 eurosta 6300 euroon.

Vuoden 2025 toinen Hälläpyörän päätoimittaja Jenni Nyblom pyysi lisäystä Hälläpyörän Kokouskulut ja palkkiot -momenttiin. Nyblomin mukaan Hälläpyörän toimituksen olisi hyvä järjestää ryhmäyttävää toimintaa. Päätettiin lisätä Hälläpyörän Kokouskulut- ja palkkiot momenttiin 500 euroa.

Olli Voutilainen saapui.

Solehmainen poistui.

Vehkavaara kertoi, että Ohjelmavaliokunta on keskustellut HOSki laskettelutapahtuman järjestämisestä vuonna 2025. Vehkavaara kysyi, olisiko tapahtumaa vartenärkevintä hakea erikseen toimintamäärärahaa vuoden 2025 hallitukselta vai lisätä tapahtuman järjestämiseen tarvittava summa HOSki-momenttiin tässä kokouksessa. Porkka kertoi, että vuonna 2023 tapahtumaa varten budjetoitiin 1000 euroa. Porkka vastasi, että jos tiedetään, että tapahtuma tullaan järjestämään, niin summa voidaan lisätä HOSki momenttiin tässä kokouksessa. Häninen kannatti tapahtumaan tarvittavan summan lisäämistä HOSki-momenttiin tässä kokouksessa, sillä hallituksen ensimmäinen kokous, jossa määräraahahakemus tapahtumaa varten voitaisiin



hyväksyä, saatetaan pitää vasta tammikuun puolella välissä. Päätettiin lisätä HOSki-momenttiin 1000 euroa.

Hyväksyttiin vuoden 2025 talousarvioesitys seuraavin muutoksin: Nostettiin Kokkikerhon toimintamäärärahaa 100 eurolla, nostettiin emännistön momenttia 1000 eurolla, nostettiin virkailijatoiminta-momenttia 1300 eurolla, lisättiin HOSki-momenttiin 1000 euroa ja lisättiin Hälläpyörän kokouskulut ja palkkiot -momenttiin 500 euroa.

Aloitettiin kokousta ajassa 19.13.

Aino Vehkavaara poistui.

Pihla Kukkonen poistui.

Jatkettiin kokousta ajassa 19.24.

7. Ulkojäsenohjesäännön muutosehdotus

Aino Vehkavaara palasi.

Kuraattori Peltola esitteli Ulkojäsenohjesäännön muutosehdotuksen. Muutosehdotuksessa ohjesääntöön lisättiin lause "Hämäläiseksi katsotaan myös henkilö, jonka vanhempi tai isovanhempi on tai on ollut kirjoilla Hämäläis-Osakunnan alueella." Lisäksi ilmaus "Hämäläis-Osakunnan toiminta-alueella" korvattiin ilmauksella "Hämäläis-Osakunnan alueella".

Peltola ehdotti neuvoa-antavan käsiäänestyksen pitämistä. Enemmistö kannatti sääntömuutosehdotuksen hyväksymistä.

Päätettiin yksimielisesti hyväksyä ulkojäsenohjesäännön sääntömuutosehdotus muutoksitta.

8. Nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotus

Kuraattori Peltola esitteli nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotusta. Sääntömuutosehdotuksessa ohjesääntöön lisättiin lause "Osakunnan uusille jäsenille voidaan luovuttaa nauha veloituksetta itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa. Muille kuin osakunnan jäsenille myönnettävä nauha luovutetaan veloituksetta osakunnan vuosijuhlissa, Hämäläisissä pidoissa, itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa tai muussa nauhan arvolle sopivassa tilaisuudessa."

Sukuvaara huomautti, että sääntömuutosehdotuksessa ei ole mainittu, että osakunnan nauhan voi ostaa. Sukuvaara ehdotti, että ohjesääntöön lisätään merkintä, että nauhan voi ostaa toimistosta. Jäsen Väinö Katajisto huomautti, että ohjesääntöön ei kannata erikseen kirjata, että nauhan voi ostaa toimistolta, sillä toimisto voi olla esimerkiksi mahdollisen remontin aikana pois käytöstä.

Sanna Porkka poistui.



Sukuvaara huomautti, että ohjesäännön muutosehdotuksessa oleva lause "Kadonneen tai rikkoutuneen nauhan tai merkin tilalle on sen saaneella oikeus lunastaa uusi" on hämmentävä. Sukuvaaran mielestä lauseen viimeisin tai-sana olisi hyvä korvata sanalla "ja", sillä hän koki ettei lauseesta ymmärrä, että uuden nauhan voi hankkia vaikka vanha ei olisi kadonnut tai rikkoutunut, ja nauhoja voi siten omistaa useamman

Koistisen mielestä olisi järkevää, että uudet fuksit saavat osakuntanauhan vasta itsenäisyyspäivänä, sillä Fuksivaliokunta on kertonut suunnittelevansa uuden fuksipassin. Koistinen kertoi pohtineensa myös sitä, että nauhan voisi ostaa vasta itsenäisyyspäivän jälkeen. Koistinen kertoi, että myös muissa osakunnissa on tämä käytäntö nauhojen jaossa.

Vuoden 2025 toinen fuksivastaava Fanny Kalliokulju kannatti Koistisen ehdotusta siitä, että osakuntanauha myönnettäisiin fukseille vasta itsenäisyyspäivänä.

Sukuvaara ehdotti, että ohjesäännön muutosehdotuksesta poistettaisiin lause "Osakunnan uusille jäsenille voidaan luovuttaa nauha veloituksetta itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa".

Hänninen ehdotti, että kokeillaan muutaman vuoden ajan sitä, että nauha myönnetään vasta itsenäisyyspäivän sitseillä, ja käytäntö kirjattaisiin sääntöihin vasta myöhemmin.

Peltola ehdotti, neuvoa-antavan käsiäänestyksen pitämistä siitä, poistetaanko lause "Osakunnan uusille jäsenille voidaan luovuttaa nauha veloituksetta itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa." Käsiäänestyksen perusteella kokousväki halusi, että ohjesäännön muutosehdotukseen jätetään lause "Osakunnan uusille jäsenille voidaan luovuttaa nauha veloituksetta itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa."

Peltola ehdotti äänestyksen pitämistä siitä, poistetaanko sääntömuutoshetoksesta ensimmäinen ehdotettu lisättävä pykälä: "Osakunnan uusille jäsenille voidaan luovuttaa nauha veloituksetta itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa. Muille kuin osakunnan jäsenille myönnettävä nauha luovutetaan veloituksetta osakunnan vuosijuhlissa, Hämäläisissä pidoissa, itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuksissa tai muussa nauhan arvolle sopivassa tilaisuudessa."

Äänestyslipukkeseen kirjoitettiin numero 1 jos halusi, että ehdotettu uusi pykälä poistetaan ja numero 2 jos halusi, että ehdotettu uusi pykälä pidetään sääntömuutosehdotuksessa.

Ääntenlaskijat poistuivat laskemaan ääniä.

Palattiin tähän kohdasta 10. "Tilaohjesäännön muutosehdotus, toinen käsittely, poislukien liite 2".



Ääntenlaskijat ilmoittivat äänestyksen tuloksen nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotuksesta.

Päätettiin äänestyksen perusteella poistaa nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotuksesta ensimmäinen lisättävä pykälä.

Palattiin kohtaan 10. "Tilaohjesäännön muutosehdotus, toinen käsittely, poislukien liite 2".

9. Vaalipäälliköiden valinta HYY:n tulevan syksyn edustajistovaaleihin

Ei etukäteishakemuksia. Päätettiin siirtää vaalipäälliköiden valinta HYY:n tulevan syksyn edustajistovaaleihin osakunta seuraavaan kokoukseen.

10. Tilaohjesäännön muutosehdotus, toinen käsittely, poislukien liite 2.

Ääntenlaskijat palasivat laskemasta nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotuksen ääniä.

Palattiin kohtaan 8. "Nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotus".

Palattiin tähän kohdasta 8. "Nauha- ja merkkiohjesäännön muutosehdotus".

Aino Vehkavaara poistui.

Koistinen huomautti, että kokouksen kutsussa oli liitteenä virheellinen versio tilaohjesäännön muutosehdotuksesta 3.12. osakunnan kokouksessa hyväksyttiin versio, jota kuraattori Peltola esittelee tässä kokouksessa.

Tilaohjesäännön muutosehdotuksen 28. §:n mukaan "Ohjesäännön liitteen antamisesta, muuttamisesta tai kumoamisesta päättää osakunta kokouksessaan" ja "mikäli osakunnan kokous hyväksyy sen [liitemuutoksen] muutoksitta, liitemuutos tulee voimaan. Mikäli osakunnan kokous hyväksyy ehdotuksen muutoksin, on seuraavan osakunnan kokouksen hyväksyttävä se samoin muutoksin, jotta liitemuutos tulee voimaan." Lisäksi ohjesäännön muutosehdotuksen 14. §:n mukaan "Tilojen käyttöoikeuden myöntämisestä ohjeistetaan tarkemmin ohjesäännön liitteessä". Sukuvaaran mielestä 14. ja 28. pykälä antaa hallitukselle liian lavean mahdollisuuden määritellä tilojenkäyttöoikeuden myöntämisperusteita muun muassa siten, että hallitus voisi valmistella ohjesäännön liitteen muutosehdotuksen kolme päivää ennen osakunnan kokousta, jolloin se voitaisiin käsitellä osakunnan kokouksessa siten, että jäsenistöllä ei olisi tarpeeksi aikaa perehtyä liitteen muutosehdotukseen. Peltola huomautti, että nykyisillä ja edeltävillä hallituksilla ei ole ollut virallisia ohjeistuksia siihen, millä perusteilla tilankäyttöoikeuksia myönnetään, joten tilaohjesäännön muutosehdotus mahdollistaisi selkeän ohjeistuksen kirjaamisen tilankäyttöoikeuksien myöntämistä varten hallitukselle. Jäsen Eero Taipale oli samaa mieltä Peltolan kanssa. Koistinen lisäsi, että liitteen lisääminen ei muuttaisi nykyisiä käytäntöjä, vaan mahdollistaisi niiden kirjaamisen avoimesti.



Hämäläis-Osakunta

Peltola ehdotti neuvoo-antavan käsiäänestyksen pitämistä siitä, hyväksytäänkö tilaohjesäännön muutosehdotus muutoksitta. Enemmistö kannatti sitä, että muutoshedotus hyväksytään muutoksitta. Kokous päätti yksimielisesti, että tilaohjesäännön muutosehdotus hyväksytään muutoksitta, poislukien lisättävä liite 2.

11. Avoimet virat vuodelle 2024

a. Hälläpyörän toimittaja

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa.

b. Somevastaava

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa.

12. Avoimet virat vuodelle 2025

a. Juhlajärjestäjä (3)

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa. Päätettiin siirtää kolmen juhla järjestäjän valinta seuraavaan osakunnan kokoukseen.

b. Talkoovastaava

Etukäteen virkaan oli hakenut Maija Seppä. Sihteeri luki Sepän hakemuksen kokousväelle. Ei muita hakijoita kokouksessa. Päätettiin valita Seppä talkoovastaavan virkaan vuodelle 2025.

c. Viestintävaliokunnan puheenjohtaja

Ei etukäteishakemuksia. Kokouksessa virkaan hakivat Oona Pursiainen ja Jukka Solehmainen. Hakijat esittäytyivät kokousväelle. Pidettiin suljettu lippuäänestys.

Ääntenlaskijat poistuivat laskemaan Viestintävaliokunnan puheenjohtajan ääniä.

Palattiin tähän kohdasta 13. "Muut esille tulevat asiat"

Ääntenlaskijat ilmoittivat Viestintävaliokunnan puheenjohtajan vaalin tuloksen. Päätettiin valita vaalin tuloksen perusteella Oona Pursiainen Viestintävaliokunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2025.

Palattiin kohtaan 14. "Seuraava kokous".

13. Muut esille tulevat asiat

Toiminnanohjaaja Pakola kertoi, että päävirkailijoiden päivystykset loppuvat tällä viikolla. Lisäksi Osakuntabaari sulkeutuu joulun ajaksi 14.12.2024-6.1.2025.

Ääntenlaskijat palasivat.



Hämäläis-Osakunta

Palattiin kohtaan 12. c. "Viestintävaliokunnan puheenjohtaja"

14. Seuraava kokous

Siirryttiin tähän kohdasta 12. c. "Viestintävaliokunnan puheenjohtaja".

Seuraava osakunnan kokous pidetään 14.1.2025.

15. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.46.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Hämäläisten talossa, Helsingissä

Antonina Peltola [11.2.2025]
kuraattori

Essi Korhonen [11.2.2025]
sihteeri

Olemme Hämäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä.

pöytäkirjantarkastaja [4.3.2025]
Oona Pursiainen

pöytäkirjantarkastaja [11.2.2025]
Ville Hänninen